
Ｚ０ｌ４０９/Ｏ８ＮＯＮＩＯ９０２ＦＡＸＯ３５８４６１０４４東洋ロープ㈱一ヨカンノ商会 囚００１／001

2014年9月

お取引先各位
積水化学工業株式会社
高M1脂プラスチックスカンパニー

エ業テープ事業部
包装テープ事業部

多賀工場

両面テープNoo570E｢中箱仕犠製品群｣の廃番について

拝啓★社ますますのご澗祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り､厚く御*L申し上げます。

さて､この度従来ご愛顧いただきました両面テープNo570E特別包装品｢中箱仕様製品｣に

つきまして下記の通り廃番とさせていただきます。

当製砧は､店頭配置用准どのご要望を受け中箱(小箱)包装の対応をさせていただいておりました。

しかしながら､近年販売数量が思うように伸びず､今後生産を続けていくことが困難と放りましたため

魔番とさせていただきます｡iUI､標準仕様の製品は生函･販売を継続しておりますので代替品として

ご検討お願い申し上げます。

これまでご愛顧いただきましたお客搬には､ご迷惑をお掛けしますが何卒＝理解賜りたくよろしく

お願い申し上げます．

敬具

記

･製品名

･廃番期日

両面テープNo.570Ｅ「中箱仕繊品｣製品群

2014年12月(工場出荷終了）

*出荷状況により終了時期が前後することがございます。
騨細については､弊社営業担当にお問い合わせ下さい。

*両面テープNq570Eの生産･販売は継続しております。

以上

CI 
A 

鷲 曰、:Elヨ面


